§ 2 Cracoviensis Academia fundata a Casimiro III et ab Urbanus IV confirmata a 1361 Jacobus Swinka ad Gen. p. 102 dicitur
lib. IV cap. XXVI p. 242/ Hedwigiis petrus Epi & Joha Tencini
executores Vladislavus Jagello translatis Acad a 1400. beneficia regni
Acad V. J. a 1494 27 Jan in letorio Socratis hinc in inventis
ad 2508 ff et tantum in annis univ. & geminis
Petrus Lilia exes loci sancti ut quilibet ex prerogatis Acad
publicum in Crac acad conditionis sua edunt specimen Vid
prusica Regum inventa hinc 1670 et ex quo oper quidam
hic adducuntur excerpta

Collegium appellatur magnum seu Universitas hoc 20 incolat Theologi atque
Philosophi utique inferius 6 schola aut Lectoria in quibus per integrum
diem collegia tractantur 7 Colleg. Theologi, dictum in quo propter lecturas
et actus publici tam Theologici quam Philosophici et promotiones celebrantur
hic una imago praestantissima pictura Vladis et Hedwigiis summissis
alia

2 Collegium minus 13 prof et Collegia inhabitant qui propter lecturas
in collegiis magis saepe disputant habent Decanum cupus officia sunt
proponenda quavis die Sabbati quertimus et hucum Disputatio dirigendi
omnes communi mensa vivunt

3 Coll. Juris in Cracoviensi platea 7 Collegia Professores
cui opportuna Contributione Juris Studij fund a J. Diego 1480
cum his habitat unus Prof Senior Fundatio Stanislaus Garwaschii
(Cum Crac prosperis studiorum homini vici / subnotii ut sint studium cantam)
eorum officia religiose Gabriel Vladislavus addidit hinc fund alium

magna incrementa hic Medicus unus aurgilat suavitati pauperum
 sub Aulicis Directione hoc contubernium. abbat et fundatione
 Cantu in sua munia et pauperum. Confirmata privilegia hujus anno
 a Urbano V Rompau IX Martino V Johannes

Contubernium Hierosolymitanum a Zbyskio Olesnicki seu 56 fund
 ab aliis proceribus autem Bartholomaeo Nowodorski Jambur
 Zudik idem contube restauravit addidit suppeditibus ad alendis
 20 Sradensia districtas studiosos ipse in hoc contubernio. Ducatus
Contubernium Pauperum a Vlad Jagel inst ab Anna Rey
 autem ad eos pauperum hic alantur Petrus Tylicki E Cracow multum
 ad fundos erigendos augendosque sub A & contulit

Contubernium Philosopherum ab Andr Nowkowskii G Ploweni
 ad alendis 40 stud a 1540 fund autem ab aliis de
 benefactorum

Contubernium Trinitarium a D J et Ca Vroclav Jo Zoziano
 fund annua habuit proventum inhabitantes hoc Contubernium
 sacerdotalibus incedunt vestibus

a 1640 accepit Contubernium Saringellianum a L J
 Ph D et Pr Ace Lamos deia Colley J Thome Decani infuffali
 hinc communitati proventus annui et bonis Sobieskiorum Domesticonum
 aliorumque sunt adscripti.